
  

 
 

 

ВЕСТНИК 
муниципальных правовых актов 

Данковского сельского поселения Каширского 
муниципального района Воронежской области 

с 3 июля по 20 июля 2023 года 
№ 11 (111) 

  
Раздел I 

Решения Совета народных депутатов Данковского сельского поселения 
________________________________________________________________________________  

 
 

Не принимались. 
 
_______________________________________________________________________________________ 

Раздел II. 
Постановления администрации Данковского сельского поселения  

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 07.07.2023 г. № 48                                           
 с. Данково 
 

 

       Рассмотрев заявление Кучина Александра Николаевича, 13.09.1983 года рождения, 
проживающего по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Данково, ул. Новая д. 3, в 
порядке признания молодых семей нуждающихся в улучшении жилищных условий, ст. 51 
Жилищного кодекса РФ 

ПОСТАНОВЛЯЮ 
1. Признать семью Кучина Александра Николаевича, постоянно проживающую по адресу   
Воронежская область, Каширский район, с. Данково, ул. Новая,  д. 3, нуждающейся в улучшении 
жилищных условий. 

В состав семьи входят: 
1. Кучина Елена Геннадьевна, 21.10.1984 г. р., - жена; 
2. Кучин Сергей Александрович, 22.07.2005 г.р., - сын; 
3. Кучина Диана Александровна, 29.09.2011 г.р., - дочь; 
4. Кучин Егор Александрович, 18.05.2021 г.р. – сын. 

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

«О признании семьи Кучина Александра  
Николаевича нуждающейся в улучшении 
жилищных условий» 
 
 



  

 
 

 

       Глава  администрации 
      Данковского  сельского поселения                                                         М.Н. Федоркова 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 11.07.2023 г. № 50                                           
 с. Данково 
 

 

       Рассмотрев заявление Гаспарян Гарика Гарниковича, 28.03.1978 года рождения, проживающего 
по адресу: Воронежская область, Каширский район, пос. Рябчево, ул. Свободы д. 14, в порядке 
признания молодых семей нуждающихся в улучшении жилищных условий, ст. 51 Жилищного 
кодекса РФ 

ПОСТАНОВЛЯЮ 
1. Признать семью Гаспарян Гарика Гарниковича, постоянно проживающую по адресу   Воронежская 
область, Каширский район, пос. Рябчево, ул. Свободы д. 14, нуждающейся в улучшении жилищных 
условий. 

В состав семьи входят: 
1. Товмасян Наира Робертовна, 18.10.1987 г. р., - жена; 
2. Гаспарян Артем Гарикович, 19.10.2016 г.р., - сын; 
3. Гаспарян Артур Гарикович, 13.05.2019 г.р., - сын; 
4. Гаспарян Артак Гарикович, 21.01.2022 г.р. – сын. 

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава  администрации 

      Данковского  сельского поселения                                                         М.Н. Федоркова 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 14 июля 2023 г № 51 
с.Данково 
 
 О повышении (индексации) денежного 
вознаграждения, должностных окладов, 

«О признании семьи Гаспарян Гарика 
Гарниковича нуждающейся в улучшении 
жилищных условий» 
 
 



  

 
 

 

окладов за классный чин, пенсии за  
выслугу лет (доплаты пенсии) 
 
      В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации,  ч.2 ст.53 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной 
службе в Воронежской области», указом Губернатора Воронежской области от 04.07.2023 № 109-у 
«О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный 
чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу 
лет», постановления администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 
05.07.2023 № 753 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, 
окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты пенсии), администрация Данковского 
сельского поселения постановляет: 
 

1. Повысить (проиндексировать) с 01 июля 2023 года в 1,065 раза: 
1.1. Должностные оклады, надбавки к должностным окладам за классные чины 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в 
администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального 
района Воронежской области. 

1.2. Должностные оклады работников, замещающих должности, не отнесенные к 
должностям муниципальной службы в администрации Данковского сельского 
поселения Каширского муниципального района Воронежской области. 

1.3. Пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), назначенные и выплачиваемые лицам, 
замещавшим должности муниципальной службы в администрации Данковского 
сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области. 

2. Установить, что при повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных 
окладов  и окладов за классный чин их размеры подлежат округлению до целого рубля в 
сторону увеличения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
Глава администрации 
Данковского сельского поселения                                           М.Н. Федоркова 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 

Раздел III. 
Постановления главы Данковского сельского поселения  

           
Не принимались. 
 
 

Раздел IV. 
Официальная информация 

 



  

 
 

 

 
Ответственный за выпуск: ведущий специалист администрации Данковского сельского поселения Каширского 
муниципального района Воронежской области Колосова Людмила Викторовна. Адрес редакции: 396363 Воронежская 
область, Каширский район, с. Данково ул. Мира,23. Адрес издателя: 396363 Воронежская область, Каширский район, с. 
Данково ул. Мира,23. Тираж: 5 экз. Распространяется бесплатно. 
 

 

 

 

 

 

  Учредители и издатели:  Совет народных депутатов Данковского сельского поселения  
Каширского муниципального района Воронежской области 

396363, Воронежская область, Каширский район, с. Данково,  
ул. Мира, д. 23 

Тел 8(47342)6-03-07, 6-03-19 
Объем 3 усл. печ. л.; Тираж 5; бесплатно 

Дата выпуска 20.07.2023 г. 
 
 

 


	Не принимались.

